
UCHWAŁA NR XII/70/2019
RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój Nr III/22/2018 z dnia 18.12.2018 r., 
w sprawie budżetu Gminy Goczałkowice-Zdrój na 2019 rok

Na podstawie art. 211, art. 212,art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 61 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala:

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu gminy o kwotę 795.574,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 163.479,00 zł

2) dochody majątkowe o kwotę 632.095,00 zł

2. Zmniejszyć planowane dochody budżetu gminy o kwotę 254.470,00, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 254.470,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 734.952,00z ł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 194.173,00 zł

2) wydatki majątkowe o kwotę 540.779,00 zł

2. Zwiększyć planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 808.653, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 354.321,00 zł

2) wydatki majątkowe o kwotę 454.332,00 zł, zgodnie załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się § 3 uchwały, który otrzymuje brzmienie :

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.489.545,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 401.424,00 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 744.221,00 zł 
oraz pożyczką w kwocie 1.343.900,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.076.636,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
587.091,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4.  Zmienia się  § 8 uchwały, który otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu gminy w kwocie 1.000.000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2019 r.

Poz. 7411



2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 3.117.237,00 zł, w tym: 1.254.000,00 zł z tytułu pożyczki z WFOŚiGW na "Program ograniczenia 
niskiej emisji-etap II", w kwocie 519.337,00 zł z tytułu pożyczki z WFOŚiGw na "Modernizację gospodarki 
energią w Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji", w kwocie 1.343.900,00 zł z tytułu pożyczki z WFOŚiGW na 
"Program ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Goczałkowice-Zdrój -etap I"

3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytu do kwoty określonej w punkcie 1 oraz pożyczek 
określonych w punkcie 2.

4. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania w trakcie reazlizacji budżetu czasowo wolnych środków 
budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 5. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej "Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy" 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Śląskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Lazarek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7411



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

756 -254 470,00 0,00

-254 470,00 0,00

758 0,00 145 870,00

0,00 145 870,00

801 0,00 14 000,00

0,00 14 000,00

926 0,00 3 609,00

0,00 3 609,00

razem: -254 470,00 163 479,00

0,00 0,00

921 0,00 632 095,00

0,00  632 095,00

razem: 0,00 632 095,00

0,00 632 095,00

-254 470,00 795 574,00

0,00 632 095,00

Ogółem: 49 724 799,96 50 265 903,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

524 494,00 1 156 589,00

majątkowe 1 524 909,00 2 157 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 909,00 753 004,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 632 095,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 632 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

403 585,00 403 585,00

majątkowe

Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 609,00

bieżące 48 199 890,96 48 108 899,96

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
180 000,00 194 000,00

Kultura fizyczna 1 470 000,00 1 473 609,00

Oświata i wychowanie 1 706 648,05 1 720 648,05

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 475 841,00 8 621 711,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 8 771 080,00 8 516 610,00

Różne rozliczenia 8 712 917,00 8 858 787,00

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

21 929 617,00 21 675 147,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3-4+5)

2 3 6

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/70/2019

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 29 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7411



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 561 400,00 1 441 400,00 1 439 900,00 393 800,00 1 046 100,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 611 400,00 1 491 400,00 1 489 900,00 393 800,00 1 096 100,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

873 400,00 873 400,00 871 900,00 393 800,00 478 100,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 400,00 923 400,00 921 900,00 393 800,00 528 100,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 306 724,00 3 224 253,00 3 097 670,00 2 365 442,00 732 228,00 16 183,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 82 471,00 82 471,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

3 456 724,00 3 224 253,00 3 097 670,00 2 365 442,00 732 228,00 16 183,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 232 471,00 232 471,00 0,00 0,00

3 126 211,00 3 043 740,00 3 043 740,00 2 329 367,00 714 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 471,00 82 471,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

3 276 211,00 3 043 740,00 3 043 740,00 2 329 367,00 714 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 471,00 232 471,00 0,00 0,00

14 342 915,05 14 258 915,05 9 779 110,00 7 950 777,52 1 828 332,48 4 070 030,05 409 775,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 712,00 300 712,00 30 712,00 15 712,00 15 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 633 627,05 14 549 627,05 9 809 822,00 7 966 489,52 1 843 332,48 4 330 030,05 409 775,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

5 927 387,10 5 927 387,10 5 260 589,30 4 554 719,94 705 869,36 388 816,00 277 981,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 262,00 7 262,00 7 262,00 7 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 924 649,10 5 924 649,10 5 267 851,30 4 561 981,94 705 869,36 378 816,00 277 981,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 084 705,67 4 000 705,67 2 296 040,67 1 934 310,67 361 730,00 1 611 720,00 92 945,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 354 705,67 4 270 705,67 2 296 040,67 1 934 310,67 361 730,00 1 881 720,00 92 945,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

851 727,75 851 727,75 849 427,75 454 427,75 395 000,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 727,75 865 727,75 863 427,75 454 427,75 409 000,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 905,80 1 094 905,80 83 114,80 74 114,80 9 000,00 1 008 600,00 3 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 450,00 9 450,00 9 450,00 8 450,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 355,80 1 104 355,80 92 564,80 82 564,80 10 000,00 1 008 600,00 3 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 956 802,08 1 956 802,08 1 034 202,55 829 925,00 204 277,55 0,00 519 014,08 403 585,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-176 911,00 -176 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 779 891,08 1 779 891,08 1 034 202,55 829 925,00 204 277,55 0,00 519 014,08 226 674,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

70004
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 3 16

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/70/2019

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 29 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7411



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

403 585,45 403 585,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 585,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 911,00 -176 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 674,45 226 674,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 674,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 856,00 525 856,00 470 927,00 444 043,00 26 884,00 0,00 54 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 262,00 -7 262,00 -7 262,00 -7 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 594,00 518 594,00 463 665,00 436 781,00 26 884,00 0,00 54 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 989,00 481 989,00 459 702,00 436 152,00 23 550,00 0,00 22 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 262,00 -7 262,00 -7 262,00 -7 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 727,00 474 727,00 452 440,00 428 890,00 23 550,00 0,00 22 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 473 382,00 1 718 118,00 1 693 118,00 62 207,00 1 630 911,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 755 264,00 1 755 264,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 553,00 23 553,00 0,00 0,00

3 496 935,00 1 718 118,00 1 693 118,00 62 207,00 1 630 911,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 778 817,00 1 778 817,00 0,00 0,00

466 000,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 553,00 23 553,00 0,00 0,00

489 553,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 553,00 186 553,00 0,00 0,00

4 158 446,00 3 597 667,00 3 456 667,00 1 775 522,00 1 681 145,00 130 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 560 779,00 560 779,00 0,00 0,00

-540 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -540 779,00 -540 779,00 0,00 0,00

284 388,00 3 609,00 3 609,00 0,00 3 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 779,00 280 779,00 0,00 0,00

3 902 055,00 3 601 276,00 3 460 276,00 1 775 522,00 1 684 754,00 130 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 300 779,00 300 779,00 0,00 0,00

4 158 446,00 3 597 667,00 3 456 667,00 1 775 522,00 1 681 145,00 130 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 560 779,00 560 779,00 0,00 0,00

-540 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -540 779,00 -540 779,00 0,00 0,00

284 388,00 3 609,00 3 609,00 0,00 3 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 779,00 280 779,00 0,00 0,00

3 902 055,00 3 601 276,00 3 460 276,00 1 775 522,00 1 684 754,00 130 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 300 779,00 300 779,00 0,00 0,00

52 681 747,96 42 269 258,96 28 173 022,38 14 545 679,51 13 627 342,87 5 817 689,05 7 772 975,08 403 585,45 0,00 101 987,00 10 412 489,00 10 412 489,00 0,00 0,00

-734 952,00 -194 173,00 -7 262,00 -7 262,00 0,00 -10 000,00 0,00 -176 911,00 0,00 0,00 -540 779,00 -540 779,00 0,00 0,00

808 653,00 354 321,00 84 321,00 15 712,00 68 609,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 332,00 454 332,00 0,00 0,00

52 755 448,96 42 429 406,96 28 250 081,38 14 554 129,51 13 695 951,87 6 077 689,05 7 772 975,08 226 674,45 0,00 101 987,00 10 326 042,00 10 326 042,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 585 898,00

zmniejszenie -540 779,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 45 119,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 540 779,00

zmniejszenie -540 779,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie -540 779,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 540 779,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 3 16

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7411



  

  

Przychody budżetu i rozchody budżetu
związane z zaciąganymi przez gminę pożyczkami/kredytami

 

oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych oraz nadwyżką z lat ubiegłych

Paragraf Nazwa 2019 2019

Przychody budżetu 3 076 636,00

950

 wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 972 515,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 343 900,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 760 221,00

 Rozchody budżetu 587 091,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, a w tym:

pożyczkaWFOŚiGW Termomodernizacja Urzędu Gminy 5 556,00

  

Pożyczka WFOŚiGW Termomodernizacja budynku Górnik 3 535,00

  

  

kredyt z 2013 120 000,00

kredyt z 2014 168 000,00

kredyt z 2012 140 000,00

kredyt z 2011 150 000,00

  

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/70/2019

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 29 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7411



  
Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy

Dział Rozdział Treść podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki lub zadania

754 75404
Komendy Wojewódzkie Policji  28 800,00 zł

600 60014
Powiat Pszczyński-projekty drogowe 300 000,00 zł

630 63003
Urząd Miasta Pszczyna-świadczenie kompleksowej 

usługi użyteczności publicznej pasażerskiego 
80 000,00 zł

801 80195
Urząd Miasta Pszczyna , Urząd Miasta Czechowice-

Dziedzice, Urząd Miasta Bielsko-Biała
 8 000,00 zł

851 85154
Urząd miasta Bielsko-Biała 9 722,00 zł

851 85154
Gminny Ośrodek Kultury-gminny program 

przeciwdziałania alkoholizmowi
129 254,00 zł

851 85195
Powiat Pszczyński-pomoc na zakup sprzętu 

medycznego do Szpitala Powiatowego
150 000,00 zł

921 92109
Gminny Ośrodek Kultury 655 000,00 zł

921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna 240 000,00 zł

  
   

Kwota dotacji w zł

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/70/2019

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 29 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7411



Nazwa jednostki lub zadania

O10 O1008
Melioracje wodne 40 000,00 zł

754 75412
Ochotnicza Straż Pożarna 172 000,00 zł

801 80101
Szkoły podstawowe 378 816,00 zł

801 80104
Przedszkola 1 881 720,00 zł  

801 80149

realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 008 600,00 zł  

801 80150

realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

1 044 880,00 zł

851 85195

Działania na rzecz wyrównywania szans osób 

niepełnosprawnych oraz osób z upośledzeniem 

umysłowym

11 000,00 zł

851 85195

Działania na rzecz wyrównywania szans osób 

niepełnosprawnych, opieka rehabilitacyjno-

terapeutyczna

62 500,00 zł

855 85505
Opieka na dziećmi do lat 3 180 000,00 zł

851 85195

Sprawowanie opieki nad osobami schorowanymi, 

przewlekle chorymi oraz osobami w terminalnym 

okresie choroby nowotworowej

22 000,00 zł

900 90005

Program ograniczenia niskiej emisji-dotacje dla 

mieszkańców
1 592 264,00 zł

926 92605 Wspieranie rozwoju sportu 130 000,00 zł

5 209 016,00 zł 0,00 zł 2 915 540,00 zł

Jednostki nie 

należące 

dosektora 

finansów 

publicznych

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7411


		2019-11-07T08:30:51+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




